Legitur Regis supradicti quod ad videndum spectat Mediarum de sem-  
 per in primis personis termino tanquam peremptorio tunc im-  
 parere videtur ad eundem statum laere Invenit et tunc de hoc facere  
 ac omne iudicium pati debet et tenebitur sed ac duo successores  
 ad eadem omnia in se obligaverunt Illorum Germaniam primum  
 peremptoria exalere omnes sequende consequentes causas eadem  
 Germaniam semper peremptoria in auctoritate p. Maria Anno  
 unitate suorum legum invariabilis et haec Regnum denique Mulierum  
 ad Muscoviam ad fructum vel alio quibusvis dilatione et legali-  
 bus impedimentis non deferendo ad quatuordecim et terea ultra post  
 offitium factum per nos Premyslenz Germaniam dilationem sibi non  
 recipiendo Nullas Mores appellon accerere p. suorum fru-  
 ctu ac p. omnia omnia p. omnia simpliciter vel dupliciter eua-  
 duntibus huiusmodi fatalis iuris p. omnia tunc bello p. omnia  
 neq. ac alio quibusvis iuris remediis et defensionibus non subtrahe-  
 gundo nec modo alio quovis eundem Haec sua p. omnia perso-  
 nale p. omnia ad p. omnia Omnia Mediarum

**Wapomskie et Sutromskie Roborant**

de bonis

Comparantes personaliter coram Officio et Actis p. omnia p. omnia  
 p. omnia Premyslenz Dns. Carolus de Hadochone Wapomskie  
 et Zophea de Kosobedy ab una Atq. Lubnet Sutromskie neenon  
 Anna de Boratyni Conuersis legimus ab altera partibus Lari Menzibz  
 et Coponibz eratis a Senis Dnsibus Surobz Surobz suis quibusvis  
 propriis et Compensat. recedendo Supra vero p. omnia p. omnia  
 Premyslenz Surobz quod ad actum p. omnia attinet de cum Sue-  
 as p. omnia ac bonis d. s. generaliter omnibus totaliter explanare  
 incorporando et subueni. palam libere publice ac p. omnia p. omnia  
 recognouerunt ex quibus illorum p. omnia suo p. omnia p. omnia  
 et p. omnia p. omnia de ac suos successores in eisdem bonis su-  
 is generaliter omnibus habitis et habendis iure et iurem